C: CXev?':o '\':C :- i7 C,:. ?- .~: :3:cr~.  C cor! .e  ~.oviite ricognitioni, preemi- 
n r n 7 ~ ,  e ., :T ~ o r . ~ . ~ r . o - .  . n m e  n: roriri <:: Clio. Ynttistn Perti cnncegliere in 
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E<'m !aro cro ,P ?.?:!,<..I ??.:.!C Y-.nrii:c : l p t o ! i c ~ s  Comensis, me anno 

1624. :L !v' ':!,C,- L ' -  v?a-z:.--e '<:'~:.i? C. .!!arine de!la Titrrr Vallis 
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??.:-i <::,'li:-inim Capitulo Cari* 
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nem dare d. Archipresbitero in die SS. Gmasij et Prothasii intorticium unum libra- - duamm ad raùonem onz. duodecim pro q u d i i t  libra. Item quod dictus Curatus 
teneatur interesse functioni fontis Baptismaiis in die Sabbati Smcti, et ibi reciperc 
Sacra Olea etc. Item quod teneanu inswire in Divinis in Ecclesia Sondriensi in die- 
bus S.S. Gervasij et Prothi j ,  et COnsecra$onis, et ibi recipere solitnm refectionem. 
Item quod d i m s  Archipresbiter, siye Gpitulum* Sondrij, possit cantare hlissam et  
omnia iura parochialia in ditta Ecclesu S. Jo. Bapustae exercere in diebus S. Jo. Bapti- 
stae, et Consectationis illius, et teneap. dia? S ~ ~ U O I I + O  dare debitam et solitam re- 
rectionem; et eleemosinam, quae vemt h h s a  posslt repere. 

Item rogatum anno suprascripto 1624. 23 Octobris fuisse de alia separatione Ec- 
clesiae S.S. Fabiani, Sebastiani e: Rocbi de Caspogio facta per pradatum R.mum 
D. Visitatorem habito consensu Archipresbiteri, cum his condicionibus: Primo, quod 
dictus R.mus non intendit praeiudicare iuribus Archipresbiteri et Gpituli de Sondrio, 
praesertim decimandi; 2) quod dictus Archipresbiter possit cantare Missam in dicta 
Ecclesia S.S. Fabiani, Sebastiani et Rochi in diebus S. Rodu, et  Consccrationis dictae 
Ecclesiae, accipiendo eleemosinam quae venit in Alissa solemni; et quod homines dicti 
loci de Caspogio teneantur in taiibus diebus dare refdonem competentem dicto Archi- 
presbitero, seu Stationario alteri = Canonicis; 3) quod P d u s  dicti loci de C a s p  
gio pro tempore sristens teneatur insemire in Divinis in diaa Ecdesia Plebana et 
Collegiata in diebus S.S. Gervasij et Prothasij, et Consetntionis illius Ecclesiae; et in 
die Sabbati Sancti interesse functionibus Baptismdibus, habita in talibus diebus ab 
Archipresbitero reciproca refectione; 4) quod Archipresbiter seu Canonicus alius pos- 
sit exercere omnes actus Parochiales in diebus S. Rochi, et Consemtionis jiiius Eccle- 
siae in dicto loco de Caspogio; 5) quod Parochus dicti loci pro tempore existens te- 
neatur perpetuis temporibus in recogiitionem dare praedicto Archipresbitero intoni- 
cium unum libramm duarum ad rationem unz. duodecim pro qualibet libra in die 
S.S. Gervasij et Prothasij.